2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию

РЕШЕНИЕ

07.02.2019

№
475

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VI-445 «Об утверждении заключенных дополнительных соглашений к Соглашениям о предоставлении бюджету Хабаровского края из федерального бюджета бюджетных кредитов для частичного покрытия дефицита бюджета Хабаровского края» (второе чтение)
Руководствуясь пунктом 1.1 части 1 и частью 2.1 статьи 44 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-445 «Об утверждении заключенных дополнительных соглашений к Соглашениям о предоставлении бюджету Хабаровского края из федерального бюджета бюджетных кредитов для частичного покрытия дефицита бюджета Хабаровского края» в качестве краевого закона, рассмотрев его в двух чтениях на одном заседании Думы, при наличии письма Губернатора Хабаровского края, в котором он не возражает против такого рассмотрения и принятия указанного законопроекта в двух чтениях на одном заседании Думы.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края о принятии указанного законопроекта в качестве краевого закона и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

          Е.В. Арефьева
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_475-6_budget01.doc\Шевцова Ирина Владимировна\07.02.2019 10:58:48
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_475-6_budget01.doc/Шевцова Ирина Владимировна/07.02.2019 10:58:00